ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОТОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
по выборам депутатов Моторского сельского Совета депутатов шестого созыва по многомандатному избирательному округу №2

РЕШЕНИЕ

«24» июля 2020 года                      с. Моторское                                         № 7/17

         О регистрации кандидата в депутаты Моторского сельского Совета депутатов шестого созыва по многомандатному избирательному округу №2 выдвинутого Всероссийской политической партией «Единая Россия»

          Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Всероссийской политической партией  «Единая Россия»  при выдвижении кандидатов в депутаты Моторского сельского Совета депутатов шестого созыва по многомандатному избирательному округу №2, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Моторского сельского Совета депутатов шестого созыва по многомандатному избирательному округу №2 установила следующее:
          Порядок выдвижения кандидата в депутаты Моторского сельского Совета депутатов шестого созыва по многомандатному избирательному округу №2, выдвинутого Всероссийской политической партией  «Единая Россия»  и представленные им для регистрации документы соответствуют требованиям статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
          На основании изложенного, в соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Моторского сельского Совета депутатов шестого созыва по многомандатному избирательному округу №2 РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Зарегистрировать Кравчук Веру Федоровну, 10 ноября 1954 года рождения, проживающую Красноярский край, Каратузский район, с. Моторское, ул. Чапаева, д. 14 кв. 2, кандидатом в депутаты Моторского сельского Совета депутатов шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2, выдвинутую  Всероссийской политической партией  «Единая Россия»,  «24» июля 2020 года в 18 часов 00 минут.
2. Выдать кандидату удостоверение о регистрации.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Моторский вестник».

Председатель окружной
избирательной комиссии                        ___________      _______________
                                                                  (подпись)                             (фамилия, имя, отчество)

Секретарь окружной
избирательной комиссии                        ___________      _______________
                                                                  (подпись)                             (фамилия, имя, отчество)

М.П.